Pizza Margherita € 10,90
Tomaten und Mozzarella
Pizza Salame € 12,90

Tomaten, Mozzarella und Salamii ;3

Pizza Prosciutto € 12,90

Tomaten, Mozzarella und Vorderschinkenz,

Pizza Regina € 13,90
Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken;,
und Champignons

Pizza Funghi € 12,90
Tomaten, Mozzarella und Champignons

Pizza Tonno e Cipolla € 13,90
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch und
Zwiebeln

Pizza Quattro Stagioni € 13,90
Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken,,
Champignons, Salamii23; und Artischocken

Pizza Santa Lucia € 15,90
Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken,,
Champignons, Salamiiz3, Peperoni,
Artischocken, Olivens und Sardellen

Pizza Venezia € 13,90
Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken,,
Champignons und Zwiebeln

Pizza O Sole Mio € 14,90
Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken,,
Champignons und Ei

Pizza Paprika € 13,90
Tomaten, Mozzarella, gegrillte Paprika
und Knoblauch

Pizza Melanzane € 13,90
Tomaten, Mozzarella, frische Auberginen
vom Grill und Knoblauch

Pizza al Salmone € 1590
Tomaten, Mozzarella, frischer Lachs und
Radicchio

Pizza Diavola € 13,90
Tomaten, Mozzarella, scharfe Salamiss
und Peperoni

Pizza

Pizza Rustica € 13,90
Tomaten, Mozzarella, Salami und
Vorderschinken,,

Pizza Frutti Di Mare € 15,90
Tomaten, Mozzarella und frische
Meeresfriichte

Pizza Hawaii € 13,90
Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken;,
und Ananas

Pizza Quattro Formaggi € 13,90
Tomaten und 4 Kasesorten
Pizza Vegetariana € 13,90

Tomaten, Mozzarella, gegrillte Paprika,
Spinat und Auberginen

Pizza Capricciosa € 13,90
Tomaten, Mozzarella, Vorderschinkenyy,
Champignons, Artischocken und Olivens

Pizza Dolcevita € 16,90
Tomaten, Mozzarella, Artischocken,

Parmaschinken, gehobelter Parmesan und

Rucola

Pizza Napoli € 14,90
Tomaten, Mozzarella und Sardellen

Pizza Spinaci € 14,90
Tomaten, Mozzarella, Spinat und
Gorgonzola

Pizza Parma € 15,90
Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken, und
Rucola

Pizza Pane € 8,90
Pizza-Brot mit Tomatensauce und
Knoblauch

Pizza Pane bianca € 1790
Pizza-Brot mit Rosmarin
Pizza Bruschetta € 10,90

Pizza-Brot mit frischen Tomatenwiirfeln,
Oregano und Knoblauch

Extra-Zutaten
(Preisaufschalg pro Zutat)

Knoblauch
Zwiebeln
Oliven
Peperoni
Kapern
Champignons
Artischocken
Paprika
Auberginen
Spinat

Rucola

Frische Tomaten
Mozzarella
Mais

Salami
Vorderschinken
Eir

Gorgonzola
Scharfe Salami
Sardellen
Parmaschinken
Parmesankase
Meeresfriichte
Thunfisch
Lachs

Shrimps

Riesengarnele pro stick

Zucchini
Ananas
Radicchio

€100
€150
€150
€150
€150
€150
€150
€150
€150
€200
€150
€150
€100
€150
€150
€150
€250
€200
€300
€300
€300
€300
€200
€ 4,00
€300
€250
€150
€150
€150



